
Uchwała Nr 406/332/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 marca 2014 r. 

 

w sprawie wzoru Umowy o dofinansowanie projektu współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu I „Tworzenie 

warunków dla rozwoju potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu”, 

Działanie 1.4 „Wzmocnienie instytucji otoczenia biznesu” Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013 dla projektów realizowanych 

przez fundusze pożyczkowe/poręczeniowe 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645) oraz art. 25 

pkt 1 i art. 29 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.
1)

) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się wzór Umowy o dofinansowanie projektu współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu I „Tworzenie warunków dla rozwoju 

potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu”, Działanie 1.4 „Wzmocnienie 

instytucji otoczenia biznesu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 - 2013 dla projektów realizowanych przez fundusze 

pożyczkowe/poręczeniowe zawieranej pomiędzy Województwem Mazowieckim 

reprezentowanym przez Zarząd Województwa Mazowieckiego, w imieniu którego działa 

Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych, a Beneficjentem w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013, 

w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Traci moc uchwała Nr 1636/288/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

17 września 2013 r. w sprawie wzoru Umowy o dofinansowanie projektu 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu 

I „Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości 

na Mazowszu”, Działanie 1.4 „Wzmocnienie instytucji otoczenia biznesu” Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013 dla projektów 

realizowanych przez fundusze pożyczkowe/doręczeniowe. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, 

poz.1644, z 2012 r. poz. 1237 oraz z 2013 r. poz. 714. 


